
KIA TIPO

PLACAS

NO. ECON.

Cantidad Unidad

1

1

1

1

1

1

1

EMPAQUE DE CABEZA

RETEN DE CIGÜEÑAL

RETEN DE ARBOL DE LEVAS

KIT DE TIEMPO

METALES DE BIELA

FULLSET DE EMPAQUE

MARCA

PUERTAS

KM

Descripcion

SERVICIO DE CABEZA DE MOTOR

ARMANDO GARCIA VAZAQUEZ
TALLER AUTOELECTRICO Y MECANICA DIESEL Y GASOLINA

E-MAIL ***

ATENCION SEVERIANO

COMPAÑIA KURODA
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

CANTIDAD CON LETRA

SON TRES MIL SETESCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 MN

NOMBRE Y FIRMA

SPRAY NEGRO

TIEMPO ESTIMADO DE REPARACION A PARTIR DE LA 

FECHA DE AUTORIZACION 

GARANTIA

SPRAY GRIS

SILICON  GRIS

GRASA PARA ARMAR

MANO DE OBRA

ANILLOS

METALES DE BANCADA

BUJIAS

FILTRO DE AIRE

FILTRO DE ACEITE
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Quien recibe testifica la realización satisfactoria de los trabajos cotizados y autorizados. Además, resguarda la entrega de la 

totalidad  de autopartes y botes de químicas usadas (excepto partes reparadas o re-manufacturadas).
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FECHA

RIO

No. Pieza

 Precio 

unitario de 

refacciones 

3,500.00$       

2,000.00$       

600.00$          

300.00$          

200.00$          

600.00$          

600.00$          

EMPAQUE DE CABEZA

RETEN DE CIGÜEÑAL

RETEN DE ARBOL DE LEVAS

KIT DE TIEMPO

METALES DE BIELA

FULLSET DE EMPAQUE

MODELO 2007

 SERIE ***

MOTOR

Descripcion

SERVICIO DE CABEZA DE MOTOR

ARMANDO GARCIA VAZAQUEZ

TEL 663 487 6321
TALLER AUTOELECTRICO Y MECANICA DIESEL Y GASOLINA

*** CELULAR/RADIO

SEVERIANO

KURODA GASOLINA ORDEN DE TRABAJO
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600.00$          

600.00$          

300.00$          

100.00$          

800.00$          

100.00$          

100.00$          

200.00$          

200.00$          

1 DIA

60 DIAS

SON TRES MIL SETESCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 MN

NOMBRE Y FIRMA

SPRAY NEGRO

TIEMPO ESTIMADO DE REPARACION A PARTIR DE LA 

FECHA DE AUTORIZACION 

GARANTIA

SPRAY GRIS

SILICON  GRIS

GRASA PARA ARMAR

MANO DE OBRA

ANILLOS

METALES DE BANCADA

BUJIAS

FILTRO DE AIRE

FILTRO DE ACEITE
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Quien recibe testifica la realización satisfactoria de los trabajos cotizados y autorizados. Además, resguarda la entrega de la 

totalidad  de autopartes y botes de químicas usadas (excepto partes reparadas o re-manufacturadas).
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Refacciones Mano de Obra

3,500.00$     -$                  

2,000.00$     -$                  

600.00$        -$                  

300.00$        -$                  

200.00$        -$                  

600.00$        -$                  

600.00$        -$                  

2007

***

ARMANDO GARCIA VAZAQUEZ

TEL 663 487 6321
TALLER AUTOELECTRICO Y MECANICA DIESEL Y GASOLINA

23-jul-25

ORDEN DE TRABAJO 5
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600.00$        -$                  

600.00$        -$                  

300.00$        -$                  

100.00$        -$                  

800.00$        -$                  

100.00$        -$                  

100.00$        -$                  

200.00$        -$                  

200.00$        

15,000.00$        

-$              -$                  

-$              -$                  

-$              -$                  

$15,000.00

Sub-total  $       25,800.00

IVA 8%  $         2,064.00

Total  $       27,864.00
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