TALLER AU

COMPAÑIA		KURODA		
ATENCION		SEVERIANO		
E-MAIL		***		
MAI	RCA	KIA	TIPO	
PUE	RTAS		PLACAS	
K	M		NO. ECON.	
Cantidad	Unidad		Descrip	
1		SERVICIO DE CABEZA DE MOTOR		
1		FULLSET DE EMPAQUE		
1		EMPAQUE DE CABEZA		
1		RETEN DE CIGÜEÑAL		
1		RETEN DE ARBOL DE LEVAS		
1		KIT DE TIEMPO		
1		METALES DE BIELA		

1	METALES DE BANCADA
1	BUJIAS
1	FILTRO DE AIRE
1	FILTRO DE ACEITE
1	ANILLOS
1	SPRAY NEGRO
1	SPRAY GRIS
1	SILICON GRIS
1	GRASA PARA ARMAR
1	mano de obra
	TIEMPO ESTIMADO DE REPARACIO FECHA

CANTIDAD CON LETRA

SON TRES MIL SETESCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M

NON

Quien recibe testifica la realización satisfactoria de los trab totalidad de autopartes y botes de químicas uso

ARMANDO GARCIA VAZAQ TOELECTRICO Y MECANICA DIESEL Y GA TEL 663 487 6321

	GASOLINA		ORDEN DE
	FE I	B F	FECHA
	CELULAI	R/RADIO	
RIO	MOI	DELO	
	SE	RIE	
	МО	TOR	
cion		No. Pieza	Precio nitario de facciones
			\$ 3,500.00
			\$ 2,000.00
			\$ 600.00
			\$ 300.00
			\$ 200.00
			\$ 600.00
			\$ 600.00

		\$	600.00
		\$	600.00
		\$	300.00
		\$	100.00
		\$	800.00
		\$	100.00
		\$	100.00
		\$	200.00
		\$	200.00
ON A PARTIR DE LA DE AUTORIZACION	1 DIA		
GARANTIA	60 DIAS		

ιN			

ajos cotizados y autorizados. Además, resguarda la entrega de la adas (excepto partes reparadas o re-manufacturadas).

UEZ SOLINA

TRABAJO	5
23-	-jul-25
2007	

Ref	iacciones	Mano de Obra
\$	3,500.00	\$ -
\$	2,000.00	\$ -
\$	600.00	\$ -
\$	300.00	\$ -
\$	200.00	\$ -
\$	600.00	\$ -
\$	600.00	\$ -

600.00	\$	-
600.00	\$	-
300.00	\$	-
100.00	\$	-
800.00	\$	-
100.00	\$	-
100.00	\$	-
200.00	\$	-
200.00		
	\$	15,000.00
-	\$	-
_	\$	_
-	\$	-
	600.00 300.00 100.00 800.00 100.00 100.00	600.00 \$ 300.00 \$ 100.00 \$ 800.00 \$ 100.00 \$ 100.00 \$ 200.00 \$ 200.00 \$ - \$ - \$

Sub-total	\$ 25,800.00
IVA 8%	\$ 2,064.00
Total	\$ 27,864.00